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Spettacolo & Cultura

A Boiano la presentazione del libro
“Mostri” di Giovanni Mancinone

Presentazione a Bojano del Libro di

Giovanni Mancinone “Mostri. Quando non

c’è più l’amore”, edito da Rubbettino,

presso il Palazzo Colagrosso, sabato 30

settembre, ore 17,30.

Interverranno: Il Comandante della

Compagnia Carabinieri di Bojano, Cap.

Edgard Pica; Il Commissario della Polizia di

Stato, Giovanni Alfano, Coordinatore

Regionale del Molise dell’Associazione

“ConDivisa, giustizia e sicurezza”;

Dott.ssa Mariantonietta Viglione,

Operatrice del Centro Antiviolenza e della

Casa Rifugio Befree Molise, (porterà anche

il messaggio della Dott.ssa Fiorella

Masucci, Coordinatrice Regionale del

Centro Antiviolenza Befree Molise); Giovanni Mancinone, Autore del Libro; Don

Alessandro Iannetta, Parroco della Chiesa di San Biagio di Bojano.

Pubblicità

L’evento, organizzato dall’Associazione Falco ed hanno aderito all’iniziativa anche le

altre associazioni, è patrocinato dal Comune di Bojano e dall’Ordine dei Giornalisti del

Molise, è infatti previsto il saluto, oltre che delle autorità civili e militari, del Presidente

dell’Ordine Vincenzo Cimino; perché la violenza sulle donne è una tematica

tristemente attuale, che necessariamente coinvolge la coscienza della collettività.
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alessandriaoggi.info - Perenne Disastro
Ferrovie: ora tornano i treni Asti – Acqui
(boh?)
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TEMPO LIBERATO

Terminus Visione/Raduno del
IV Raggruppamento Alpini a
Campobasso (VIDEO)

A Campobasso si è tenuto il raduno del IV
Raggruppamento Alpini, che comprende le sezioni
del Centrosud e delle Isole. Le sezioni del...

Set 25, 2023

  

HOME ATTUALITÀ CAMPOBASSO ISERNIA TERMOLI POLITICA ECONOMIA  CULTURA ANGOLI DEL MOLISE

TUTTE LE SEZIONI 



venerdì, Settembre 29, 2023     Contatti Redazione Chi Siamo Privacy Policy

1

    INFORMAMOLISE.COM (WEB)
Data

Pagina

Foglio

29-09-2023

0
0
6
8
3
3

Rubbettino


